
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 21. 10. 2022  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  

 

Veřejná zakázka: OVZ/039/3/2022 Dodávky pro projekt Taros V3 dotační titul Aplikace – 

3 části 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, zadavatel poskytuje Vysvětlení zadávací dokumentace, které bude zveřejněno 
stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací 
dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: https://verejnezakazky.vop.cz 

Účastník požádal zadavatele o Vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, přičemž obsah žádosti je uveden níže.  
 
Dotaz č. 1 

Dobrý den,  

rádi bychom požádali o úpravu parametrů v části 2 a 3 z technických důvodů, 
„Technická specifikace a ceníky“  
požadavek na rozsah teplot od 0 do 30 stupňů celsia pro aktuátory i převodovky 
 
Odpověď č. 1 
Část 2 VZ  
Dne 12.10.2022 zadavatel uveřejnil změnu zadávací dokumentace č. 1 spolu s podobou 
Technické specifikace a ceníku - „Návrh KS vč. příloh_část 2 dle Změny č. 1 ze dne 
12.10.2022“. Předmětem této změny byla i úprava rozsahu teplot. 

Část 3 VZ  
Technickou specifikaci a ceník u této části VZ zadavatel nechává beze změny, tj. v původním 
znění. 
 

Dotaz č. 2 

„Kupní smlouva“  

2.1. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu spolu se Zbožím následující dokumenty: 

a) návod k obsluze a údržbě Zboží, a to ve třech (3) listinných vyhotoveních a v jednom (1) 

vyhotovení v elektronické podobě v souboru .pdf, to vše v českém jazyce;  

b) záruční listy a prohlášení o shodě (dle zák. č. 22/1997 Sb., v účinném znění) a certifikát CE; 

c) průvodní dokumentace (dle nařízení vlády č. 378/2001 Sb., v účinném znění);  

d) technické listy Zboží a osvědčení o jeho jakosti.  

Jedná se o technické komponenty, ke kterým není žádný návod k obsluze a údržbě, ani CE 

certifikace která se vztahuje pouze na elektronické komponenty  

 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail  

OVZ/039/3/2022 Ing. Vladimíra Nězgodová, verejne.zakazky@vop.cz  

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

5.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží, a to v délce dvou (2) let od 

dodání.  

Záruku poskytujeme maximálně 1 rok 

 
Odpověď č. 2 
Zadavatel trvá na původním znění Kupní smlouvy. 
 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 02. 11. 2022 

do 13:00 hod, jak je uvedeno ve Změně ZD č. 2. 

 
 
 
Ing. Vladimíra Nězgodová  
specialista veřejných zakázek 


		2022-10-21T08:28:19+0200
	Ing. Vladimíra Nězgodová




